
SMLoUVA o DíLo

číďoz02l20t9

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č.89l2ol.2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský

zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1.10.2016 (dále také jen oP), které jsou

přílohou č. 1 smlouvy o dílo

t. SMLUVNí STRANY

I/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem

v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička _ předseda představenstva

tČo: 60108631
Dlč: cZ60108631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 4It
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce'cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng' Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko_investičního

oddělení
ve věcech technických a ve věcech p|nění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smIouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: INSTAL CHROUSTOVICE s.r.o.

sídlo/místo podnikání: NáměstíJosefa Haška 246, 538 63 Chroustovice

společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

v|ožka 26799
zastoupena: Miroslavem Zemanem, jednatelem

tČo: 287 78022
DlČ: czz8778022
bankovníspojení: Komerčníbankaa.s.
číslo účtu: 43-5586560277l}Loo
telefon: 602 495 465

e-mail: insta l@instal-chroustovice.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Michal Zeman, jednatel

Mi roslav Zeman, jed natel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: MichalZeman, jednatel, tel 602 495 465

Miroslav Zeman, jednatel, tel. 602 647 I7O

Smlouvo o dílo - Pardubice, ul. U Komenné vily - vodovod Strana 7/7



tl. pŘrouĚr SMLoUVY

1/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své

nebezpečí s odbornou péčí dílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek objednatele

provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za

podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako ,,dílo" nebo ,,stavba"). Zhotovitel se dále

zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených v této

smlouvě, není-li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci.

2/ Dílem se pro účely této smlouvy rozumí výměna stávajícího vodovodního potrubí v ulici U

Kamenné vily v Pardubicích, a to v rozsahu prací a dodávek specifikovaných v projektové

dokumentaci z dubna 20L9, vypracované společností Multiaqua s.r.o., zodpovědný projektant: Jiří

Myslík, DiS' Předmětnou projektovou dokumentaci obdržel zhotovitel před podpisem této smlouvy,

což svým níže uvedeným podpisem potvrzuje. Dílem se rozumí rovněž provedeníveškeré kompletní

přípravy pro provedení díla a zajištění veškerých potřebných dokladů a dokumentace k prokázání

řádné funkce díla.

3/ Z důvodu odstranění jakýchkoliv budoucích nejasností a nedorozumění sm|uvní strany výslovně

uvádí, že součástí předmětu smlouvy jsou:

o provedení pasportizace stávajících objektů dotčených stavbou včetně zaměření hladin ve

studních,
o zařízení staveniště,
o obstarán í zařízenía materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,

r zkoušky stanovené projektovou dokumentací nebo závaznými ČSN,

o revize dokladující funkčnost zařízení, doklady na použité materiály v souladu se zákonem č'

22llgg7 Sb. o technických požadavcích na výrobky, a souvisejícími předpisy

. součinnost zhotovitele s projektantem při zpracovánízměny díla,

o zajištění zvláštního užívání komunikací v souladu se zákonem o komunikacích a prováděcích

před pisů, za bezpečení dopravně-inženýrských opatřen í,

o prováděníprůběžných testů a komplexních zkoušek,

o provedení zkoušek hutněnízásypových Vrstev a pláně pod konstrukčními vrstvami komunikací,

o zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud se vyskytují,

o činnost odpovědného geodeta,

. zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,

o zaškolení pracovníků provozovatele, komplexní odzkoušení, uvedení do provozu,

o dodávku prvních provozních náplní do technologie,
r poskytnutí záruk na celé dílo, odstraňování případných vad v záruční době,

o obstaráníveškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.

4l Součástí předmětu smlouvy je též zhotovení další potřebné dokumentace, dílenských

a konstrukčních výkresů, pokud jsou k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, atestů

a revizí k prokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného díla, jakož i doklady nutné pro

vydání kolaudačního souhlasu'

5/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inženýrská činnost spojená s provedením díla

a jeho uvedením do trvalého uŽívání a to zejména:

. vytýčení a ochrana všech podzemních zařízení vzájmovém území stavby na základě vyjádření a

povolení dotčených správců těchto sítí
o zajištěnívstupů na pozemky nutných pro provedenídíla
r projednání dočasných záborů ploch mezideponií a ploch zařízení staveniště (ZS) potřebných pro

provedení díla včetně úhrady poplatků
r zabezpečení příslušných povolení k provedení a provozu dočasných objektů zařízení staveniště

. kompletačníčinnostizhotovitele

Smlouva o dílo - Pardubice, ul. U Kamenné vily 'vodovod Strana 2/7



. ostraha staveniště, zajištění bezpečnosti při prováděnídíla ve smyslu BoZP

. péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah

pojištění stavby.

6/ Zhotovitel bude po dobu výstavby a komplexního vyzkoušení spolupracovat s objednatelem.

V případě, že zhotovitel bude v uvedeném období provádět práce na objektu či zařízení vodárenské

infrastruktury, jehoŽ provoz bude muset být z důvodu postupu prací omezen či přerušen, upozorní

zhotovitel objednatele na tuto skutečnost zápisem ve stavebním deníku minimálně týden předem.

objednatel zápisem do stavebního deníku požadovaný termín odsouhlasí nebo oznámí nejbližší

možný termín pro omezení či přerušení provozu. Zhotovitel bez předchozího souhlasu práce na

takovémto objektu či zařízení nezahájí.

7lDílo bude provedeno vnáležité kvalitě a dle veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizídle

Čstrt a dalších platných právních a technických předpisů a nařízení uvedených v zadávací

dokumentaci, kterými bude prokázáno dosaženípředepsané kvality a parametrů dokončeného díla.

8/ Smluvnístrany se výslovně dohodly, že normy ČsN (rozumí se tím i čsN EN), jejichž použití přichází

v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat za závazné

v plném rozsahu.

9/ Součástí předmětu smlouvy je zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení (v

podrobnostech realizační projektové dokumentace) v listinné (3 paré) a digitální podobě ve formátu

dwg a pdf. Dokumentace skutečného provedení bude provedena dle níže uvedených zásad:

a) do projektové dokumentace pro provedení stavby Všech stavebních objektů budou zřetelně

vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla,

b) ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k Žádným

změnám, budou označeny nápisem ,,beze změn",

c) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením

osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele,

d) u výkresů, obsahujících změnu proti projektové dokumentaci pro provedení stavby bude

přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou zadavateIe

(objednatele) a její souhlasné stanovisko.

10/ Geodetické zaměření skutečného provedení díla si zajišťuje zhotovitel prostřednictvím geodeta.

Veškeré práce, které jsou předmětem geodetického zaměření, mohou být zakryty až po zaměření'

NedodrŽenítéto podmínky je považováno za hrubé porušení smluvních povinností'

t1.l D'to bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle:

a) Projektové dokumentace, která bude předána zhotoviteli nejpozději v den předání/převzetí

staveniště.

b) Stavební povolení, bylo-li vydáno.

c) Závazných rozhodnutí dotčených orgánů státní správy týkajících se díla, vydaných v mezidobí

od zahájení provádění díla zhotovitelem do předání díla objednateli.

t2/ vpřípadě rozporů při určení obsahu, rozsahu nebo provedení díla podle jednotlivých výše

uvedených bodů bude pro stanovení skutečného obsahu a rozsahu díla, kjehož provedení je

zhotovitel podle této smlouvy povinen, rozhodující nejdříve bod b), jako druhý bod a), jako třetí bod

c).

lll. TERMíNY A MísTo PLNĚNí

L/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech

Smlouva o dílo' Pordubice, ul. U Kamenné vily - vodovod Strana 3/7



A) Termín zahájenídíla: květen 2ot9 (zadavatel upozorňuje, že se jednó o přepoklódaný termín)

B) Termín dokončenídíla a jeho předáníobjednateli: červen 2OI9 (zadovatel upozorňuje, že se jednó

o přepoklódaný termín)

2/ Místem plněníje: ulice U Kamenné vily v Pardubicích.

lV. CENA DíLA

L/ Cena díla v rozsahu čl. lll' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH L,496'L84'47 '-Kč

(slovy: jeden milion čtyři sta devadesát šest tisíc sto osmdesá t čtyri 47 /I00 korun českých)

2l Zhotovitel prohlašu je, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a vpřípadě jakékoliv

změny, toto oznámí bezodkladně objednateli'

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v

rozsahu dle čl. ll. této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek

a služeb (doplněným položkovým rozpočtem), který je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvoří součást

nabídky zhotovitele podané do zakázky,,Pardubice, ul. U Kamenné vily - vodovod".

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v oP'

V. PLATEBNí PoDMíNKY

L/ objednatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. obě smluvní

strany se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené

v přísiušném měsíci a za datum uskutečnění zdanitelného plnění prohlašují poslední den

kalendářního měsíce. Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 90% celkové

smluvní ceny za provedení díla. Po dosažení tohoto limitu bude objednatel zhotoviteli zadrŽovat

všechny zbývající platby jako zádržné, které bude uvolňováno do 30-ti dnů po odstranění všech

případných vad a nedodělků uvedených v Zápisu o předání a převzetí díla.

2/ Po ukončení každého kalendářního měsíce vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad max' do

lhůty stanovené zákonem a současně do této lhůty ho prokazatelně doručí objednateli. Nedílnou

součástí daňového dokladu je vždy zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených v daném

měsíce v členění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený

technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn zahrnout do daňového dokladu za příslušné

období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem'

3/ objednatel a zhotovitel shodně konstatují, Že pokud zhotovitel provede pro objednatele dle této

smlouvy i stavební nebo montážní práce (odpovídajícíčíselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41

až 43| bude je fakturovat v režimu přenesení daňové povinnosti podle ustanovení $92e) zákona č'

235l2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. objednatel dále prohlašuje, Že nepoužije

výše uvedené práce výlučně pro soukromou potřebu nebo výlučně pro plnění, která nejsou

předmětem daně.

smlouvo o dílo' Pardubice, ul. U Kamenné vily - vodovod Strana 4/7



4/ Pokud objednatel zaplatí finančnímu úřadu daň z přidané hodnoty za zhotovitele, jako zákonný

ručitel (z titulu zákonného ručení) je oprávněn tuto pohledávku jednostranně započíst na peněŽité

nároky zhotovitele vůči objednateli.

5/ Splatnost daňových dokladů smluvními stranami je dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne

řádného předání (doručení) faktury (daňového dokladu) zhotovitelem objednateli' Daňový doklad se

považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty příslušná hodnota zdanitelného

plněníve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele

uvedeného v záhlaví SoD'

6/ Další podmínky stanovíoP

Vt. zÁnurn

1/ Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímá

závazek, že dílo budá v průběhu příslušných záručních lhůt, odpovídat výsledku určenému v této

smlouvě, že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou

dokumentací'

2/ Zhotovitel poskytuje na dílo od data předání a převzetí záruku 60 měsíců

3/ Další podmínky stanovíoP.

V|l. SMLUVNí PoKUTY A FlNANčNízÁRUKA

1/ V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání a převzetí díla bez vad a nedodělků d|e čl' lll'

odst' 1 písm. C) této smlouvy o dílo, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvnípokutu ve výši

o,o5% zceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 10O Kč tj.8oo,- Kč za každý byť započatý den

prodlení'

2/ V případě, Že zhotovitel nedodržítermín kteréhokoliv ze smluvních milníků dle čl' lll. odst. ]- písm.

B) této smlouvy o dílo, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvnípokutu ve výši 0,o5% z ceny

díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 10O Kč tj. 8oo,- Kč za každý byť započatý den prodlení. Pokud

zhotovitel poruší svoji povinnost spočívající v zahájení stavebních prácí do 1 týdne ode dne převzetí

staveniště od objednatele, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,L%

z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na ]"0O Kč tj' 1.5oo,- Kč za každý byť započatý den prodlení

3/ V případě, že zhotovitel nedodržítermín předání dokumentace skutečného provedení díla dle čl'

Xll. odst. 4 oP, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,o5% zceny díla

bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj' 8oo,- Kč za každý byť započatý den prodlení'

4/ V případě, Že zhotovitel neodstraní vady či nedodělky, uvedené v zápise o předání a převzetí díIa

v dohodnutém termínu , zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,o5%

z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 1OO Kč tj. 8oo,- Kč za každý byť započatý den prodlení, a

to za každou vadu či nedodělek zvlášť.

5/ V případě, že zhotovitel před zahájením prací řádně nepřevezme staveniště v dohodnuté lhůtě

nebo ve lhůtě stanovené objednatelem a/nebo zhotovitel nepředá objednateli vyklizené a uklizené

staveniště v dohodnutém termínu , zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši

5.ooo,- Kč za každý byť započatý den prodlení.

6/ V případě, že zhotovitel bude v prodlení s povinností nastoupit k odstraňování jakékoliv

reklamované vady v dohodnutém termínu , zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu

smlouvo o dÍlo - Pardubice, ul. U Kamenné vily - vodovod Strqna 5/7



Ve Výši o,o5% z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 1OO Kč tj. 8oo,- Kč za každý byť započatý

den prodlení, ato za každou vadu zvlášť.

7/ Pokud zhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené v této smlouvě o dílo nebo obchodních

podmínkách,zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvnípokutu ve výši o,o5% z ceny díla bez

DPH zaokrouhlené nahoru na ].O0 Kč tj'8oo,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

8/ V případě prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši O,o5% z dlužné částky za každý byť započatý den prodlení'

9/ Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné

právnípovinnosti a prohlašují, že jsou si vědomy své povinnosti k jejich úhradě bez ohledu na jejich

zavinění' Uhrazením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

10/ Smluvní strany se dohodly, že v tomto případě objednatel nepožaduje bankovní záruky uvedené

ve oP článku XX. Finanční záruka.

Vltl. pŘeoÁruí DíLA, VLASTNIcKÉ PRÁVo

1/ Podmínky předání a převzetídíla, jakož i nabytívlastnického práva objednatele stanoví oP

lx. UKoNčENí SMLoUVY

]./ Smlouva může být ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle zákona,

této smlouvy nebo podle oP. Další podmínky stanovíoP.

x. sPoLEčNÁAZÁVĚREčNÁusrnruovrruí

1/ Nedílnou součástítéto smlouvy jsou obchodní podmínky (dále také jen ,,oP"), které tvoří přílohu

č. 1 této smlouvy' Zhotovitel výslovně prohlašuje a svým podpisem níže potvrzuje, Že byl seznámen

se oP, a že tyto oP bezvýhradně akceptuje. V případě rozporu mezi některým z ustanovení této

smlouvy a ustanovení oP je rozhodující ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se výslovně

dohodly na vyloučení účinnosti následujících ustanovení oP: čl. xx. FlNANční zÁnurn

2l Tuto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, pouze dohodou stran Ve formě

číslovaných a oběma stranami podepsaných písemných dodatků. K návrhům dodatků této smlouvy se

smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 10 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně' Po

stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala. Za písemnou formu nebude pro tento

účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

3/ Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců obou stran'

Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností podle 5 ]-765, odst. 2 občanského

zákoníku.

4l obé smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti a k znepřístupnění všech důvěrných informací

svěřených smluvním partnerům a k zachování obchodního tajemství, jestliže s ním budou

v souvislosti s touto smlouvou nebo jejím prováděním seznámeny.

5/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vyplývajícíz této smlouvy o dílo se budou vztahovat

a budou závazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky zde uvedených stran jako pro

smlouva o dílo - Pardubice, u!. U Kamenné vily - vodovod Strana 6/7



strany samé a všude, kde se tato smlouva zmiňuje o kterékoliv ze stran, bude toto platit i pro právní

zástupce, právní nástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně samé. Práva vzniklá z této

smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, čijiných elektronických zpráv'

6/ Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající

občanským zákoníkem'

7lrap smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá

účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu sjejím obsahem. obě

strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

8/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1.10.20L6

Příloha č.2: Harmonogram postupu prací

Příloha č' 3: oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný poloŽkový rozpočet)

V Pardubicíc n an" ...?:..|:' -( r V Chroustovicích dne ?. r. ,tnť/

Za zhotoviteleZa objednatele

lng' Aleš Vavřička
předseda představe

ii'il lnl r.aiir,cl jr;, l"ilUb s.f"rt
it]árněstí.]' |.laška 246
$38 63 Chroustovice

ii'; Ž87780?-2. |slČ: CZ28778022

lZeman
dnatel spo lečnosti

I NSTAL CH ROUSTOVICE S.T.OVodovody a kanalizace Pardubice, a's.

\.oNOVOPY A KANALIZACE
_ PnRDUR|CE, a.s.
Toplého_!0l4, 53c (12 |'Al:í-)UBlcE

lco_óo 10 8ó 3t Dl:'cz6oloÍ',i3l
on Ks ř{K, yldil B, itcŽka ! . 

j
-4{'-

T
Smtouva o dílo' Pqrdubice, u!. IJ Kamenné vily - vodovod Strano 7/7



KRYci LlsT RozPoČru

Pardubice, ul. U Kamenné vily - vo(lovod

Pardubice

a kanalizace Pardubice, a.s.

ultiaqua s.r.o.

INSTAL CH ROUST()VICE s.r.o.

Michal

60'108631

28778022 c228778022

18.04.2019

Rozpočet číslo

otČ

Dne

Název staVby

Název objektu

JKSO

EČo

Místo

lČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

cz-cPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j Náklady / 1 m.j'

0,00 0,00 0,00

Počet Počet Počet

0

Rozpo'Ďtové náklady v CZK

2 o

4

1 496184,47 0,00

21

'l 206 379,00

3 |PSV

0,00

7 izRN (ř, 12 iDN (ř.8-11)

20 iHzs Kompl. činnost 0,00

HSV

bi i

..-- - t
MontáŽ

0,

0,00

0,00

Bez pevné podl. 
I

0,00 10 Kulturní památka

t"9l
289 805,47

IB
!_,.-__..-..

naňkové klady

B Práce

Základní rozp' nák

0,00

0,00

přesčas 
i

(] lNáklady na umístěnístavby

{-

0.00

tc zařízení staVeniště

14 Projektové práce

Územní vlivy

ostatní náklady

16 iP1sY62n1 t1;tt

,o:09

0,00

o:90

9:oo
0,00ta;vnru z rozpoětu

19 iVRN (ř. 13-18)

'l7 iJiné VRN

1 496'184,47D iCelkem bez DPH

I 810 383,21Gena s DPH

21,0

Základ daně DPH celkemOPH

: základní
0,00

1 496 184,47

0,00

314 198,74

sníŽená 15,0

Zhotovitel,

li!$TíiL'ÚHnÚU
itlátttěstíJ.
538 63 Ch

ii.; ZBtl?,*'l.t- D

Ii'i trtÍiiiL s.r.ri
l"laška 246

^,/L-- E Přípoěty a odpočty

iDodá zadaVatel

I KlouzaVá doloŽka

0,q-q

0,00

zp'acováno sFlónom KRos 1
Strana 1 z 1

i .zvýhodněnÍ 0,00 ,



KRYcí LlsT RozPoČ'l'u

NázeV staVby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

ubice' ul' U Kamenné vily - vodovod

01 - Vodovod - ul. Lt Kame...

RozpoČet Óíslo Dne

'18.04.2019

JKSO

EČo

MÍsto

tČ

CZ.CPV

CZ.CPA

otČ

1 iHsV IDodávky 289 B0lt,47 Práce přesčas

iZákladní rozp. náklady Doplňkové náklady

rr!lLjť $.r"íl.

ol

111

2l
; ... -.

3 |PSV
l Dodávky

989 379,00 9 lBez pevné podl'

0,00 památka

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

MontáŽ

"M" 1Dodávky
i'
iM:1áa

7 ]zRN (ř

HZS

1 279184,47

Zhotovitel, Objed

0,00 iKompI. činnost

0,00

iopH

1 279 184,47

DPH celkern

0,00

?9q 9?9,i1

1547 813,21

Základ daně

0,00

1 279 184,47

Celkem bez DPH

sníŽená

zákIad n í

15,0

21,0

!:i!Í,:] }\t ut'1íiii1l
i( án]csIl 24(:

5ljŮ 6 r0ust0v ice

ir' r)
1., . 7"1 Č: C7-2B 77AAZZ

Cena s DPI-I

t= Přípočty a odpočty

Klouzavá doIoŽka 0,00

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j Náklady / 1 m'j' Náklady / 1 m.j'

0,00 0.00

PoÓet Počet Počet

0 0,00

Rozpoiitové náklady v CZK

0,00

20

Náklady na umístění stavby

1 3 |l.1ii7gni staVeniště

000

0,00

0,00

Projektové práce

Územní vlivy

Jiné VRN

lÓ VliN z rozpočtu

22 ostatní náklady

19 VltN (ř.13-18}

1 6 iPrqyq2nl t1;tt

9:oo
o:oo

-o:oo
o:oo

Zpíacováno sFlémom KRos 4
stÍana 1 z 1

0.00



RozPočET
Stavba:
Objekt:

Pardubice' ul. U Kamenné vily _ vodovod
01 - Vodovod - ul. U Kame...

Objednatel
Zhotovitel:
Místo:

1 1 9001405

14 1 5181 1 '131

Zpracoval:
Datum: 18.4.2019

Hmohost
CelkeÍn

0 738

0

0

odstranění paŽicích boxů pro a rozepření stén rýh
ího vedení hloullka do4 Šířka do 1 m

Svislé přemístění výkopku bez naložení do rjopravní nádoby
avšak s vyprázdněním dcrpravní nádoby na hÍomadu nebo
do dopravního prostředku z horniny Iř' 1 aŽ4, při hloubce

Č Kód poloŽky Popis MJ MncrŽství
celkem

Cena
jednotkoVá Cena celkem

1 131061 83

Rozebrán adlaŽeb vozovekdílců a s remploch p ístěním
nahmot naskládku doVzdálenost m3 naloženímnebo na

s ivkolprostředek, jakou výpln strojněspar plochy
do m2 z skostek Iožern z kameniva n2

113107323

o^dstranění podkladů nebo krytů stroJně p|ochy jednotlivě do
50 m2 s přemístěním hmc)t na sk|ádku na vzdáÍenost do 3 nr

Snebo tmnaloŽen na zdoplavn proStředek kanren rva
hrubého tl. 200 300do mm m2

113107324

odstranění podkladů
50 m2 s přemístěnÍm
nebo s naIoŽením na

nebrl krytů Strojně plochy jednotliVě do
hmc)t na skládku na Vzdálenost do 3 m
doptavní prostředek z kameniva

d otl řes 300 do 400 mm m2 1o 000 00 500

1 15101201 do 500 l/rnin

Čerpání vody na dopravni výšku do 10 m S uvaŽovaným
hod 456 I

4

5 1 1 5101 301
Pohotovost záloŽní
10ms nt

Soupravy pro dopravni výšku do
n) do 500 Umin 7

zajištěníDočasné podzentního nebo vedenpotrub
kopišti stavu VEpoloze začátkunabylakterých

íchzemn a toprací přenímpode nebovzeprentm
svyvěšerrím, nenbedpříp ochranným se aznzentmlm,

odstranéním skonstrukce, m

7

Dočasné zajištění podzen]ního potrubí nebo vedení ve
výkopišti Ve stavu i poloze 

' ve kterých byla na začátku
prací a to s podepřením' vzepřením nebo

ím, příp' s ochranným bedněním, se zřízením a
tm s m119Q01421

'1 21 101 1 03

Sejmutí otnice nebo lesní pt'ldy s Vodorovným přemístěním
hromady V místě upotřebení nebo na doČasné Či trva|é

na VzdálénoSt 100 do 250 mse m3 60

1 3000 1 101 00

Příplatek k cenám hloubených VykopáVek zaztížení
vykopávky v blízkosti podzetnního vedení nebo výbušnin

H|oubení zapaŽených i nelzapaŽených rýh šÍřky přes 600 do
2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného proÍilu a

pro
ko|iv třídu horn

v hornině tř' 3 řes '100 do 1 000 m3

m3

m3 tJ/ 1 '10 1785132201202

209

Hloubení zapaŽených i

2 000 mm s urovnáním
v hornině tř' 3 PřÍp|atek k cenám za lepivost horniny

m3

S 600 donezapažených rýh řky pres
dodna aprofilupřeciepsaného

47 1 107

12 132301202

Hloubení zapaŽených i

2 000 mm s urovnáním
nezapaŽených rýh šířky přes 600 do
dna do předepsaného profilu a

V hornině tř. 4 řes 10O do 1 000 m3 m3 157 11 119 7 000

1 32301 209 nr3 5 7

HIoubení zapaŽených i nezapaŽených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za |epivost

Zřízení paŽicích boxů pro paŽení a rozepření stěn rýh
m

horniny

do4 šířka do 1ího hloubka fi12. 10 107

151811231 m2 7 I 457

16 161',l0'í 101 m3

zpíacováno sFlémem KRos 4

vÝkoou 1do2,5m

Strana 1 z 4

157 785 35 00 5 522.48 0 000



Č

17

20

39

.

40'

38

174101 101

HW1.504908
000016

MontáŽ litinoVých tvarovek na potrubí litinoVém tlakovém
jednoosých na potÍubí z trub přírubových v otevřenérn

kanálu nebo V Šachtě DN B0

80 - B/8 D[Ry kus

BO 3

.t4 t)

Hmotnost
celkem

0 000

000

31

0 000

Kód poIoŽky Popis MJ MnoŽství
celkeín Cena celkern

Cena
jednotková

162401102

VodoroVné přem ístěn kopkuvy nebo nisypa such naUny po
dopravnímobvyklónt t:ezprostředku, n!naloŽe Výkopku'

seaVšak složen bezm rozh rnutí z tř 4 nahorniny
500 2do m000 m3

162701105

přemístění nebovýkopku sypanrny suchupo na
obvyklém mdopravn bez nalpro:ilředku, oŽení výkopku,

ÍieaVšak bezsIoŽením zrozhrnutí horni tř 4az nany
vzdálenost 000 do 0000 m m3

14

167101 101
anskládNakládání, a řekládánp neulehlého neboVýkopku

nakl domnožství 00 horninz az 4 01

17 1201211
964 250 00

Zásyp t;ypaninou z jakéko|iV horniny
Vrstvách se zhutněním jam, Šachet,

zaPoplatek uloŽen stavotrn odího naPadu skládce
zem(skládkovné) karmeni VAiny zatříděného do uKatalog

od kÓdem tij470

s uloŽením výkopku ve
rýh nebo kolem objektů

těchto

583312020 Štěrkodrť netřÍděná do 100 mm ť 31 I

m3 2 7
17 5151 101

583312000

obsypán potrubí Strojně zsypanrnou horni třvhodných
4az nebo materiálem 1rravenýmpn VCvýkopupodél

vzdálenosti do m3 od jeho prokraje, hlou bkujakoukoliv
mtru zhutněn bez

materiál t 1 020 201

'1 81 15't 331

PloŠná Úprava terénu v zernině tř. 1 aŽ 4 s urovnánírn
povrchu lrez doplnění ornice souvis|é plochy přes 5O0 m2 oři
nerovnostech terétlu přes 150 do 2oo mm v rovině nebo na
svahu clo 1:5

00 2 530

181301103

Rozprostření a urovnání ornice V rovině nebo Ve svahu
sklonu do- l :5 při Souvislé ploše do 500 rn2, t|. Vrstvy přes'150 do 200 mm

m2

m2

181411121

|?l:lenjtrávníku na půdťl předem připravené plochy do
1000 m2 VýSeVem Včetně utaŽení lučního v rouině nebo nu
svahu clo 1:5

000 00 2 0010057241 0 osivo směs travni
1 421

21 1531111
m3 780 00

212755215-R

451541111
LoŽe pcrd pokubí' stoky a drobné objekty v otevřeném

ze štěrkodrtě 0_63 mm

Výplň kamenivenr do rýh odvodňovacích žeber

TratiVody bezlože z drenážních trubek plastoVých
flexibilních D 125 rnrn m

m3

nebo
bez zhutněn s úpravou povrchu výplně

karnenivem m frakce mn')63

1573111
LoŽe pcr<J potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném

z do 63 mm m3

13141
klariPod anI konstrukcezajišt'ovací betonuz prostého
reneotev m zbí třbetonu c 6t20 m3 2 44

34 564851 1 1 1

Podklad ze štěJkodrti ŠD s fozprostřenÍm a zhutněním' po
tl. 150 mm m2 00

564861111
adPodkl Štěrkodrtize sŠt) arozprostřením pozhutnénínl,

utněrl 200fl. mm m2 67 000 00 00

564871 1 1 5
Podklacl ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutnéním, po
zhutněnítl' 290 mm m2

567122112

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních
spár' s rozprostřením a zhutněním SC C B/'l0 (KSC l), po
zhutněrrí tl. 130 mm m2

591111'111

vyplněním spár, S dvoj
přebytečného mateÍiál

Kladen z skostekdlaŽby |Ín dolože fl.proveden tŤ]m S
tm beranéním a tmsmeten

nat.l velkrajnici z ciokých kamene,
kamenz tva těŽeného m2 7 2

857242122 kus 000 00 605

0

0000

zpÍacováno sFtémam KRos {

B/B DIRY KoLENo PAT^II PŘÍRUB)VÉ

Strana 2 z 4

2 540.00 2 540 00 0.013



Č Kód poloŽky Popis M.r
MnoŽství
celkem

Cena
jednotkoVá Cena celkem Hmotnost

celkem

4 1 857251141

Montáii litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém
jednoosých na potÍubí z trub hrdlových v otevřeném výkopr'r
kanálu nebo v šachtě s tésnícím nebo zámkovýnl spojem
VnějŠího průměru DE 90 kus 1 000 20200 00

42 4300900901 6 PE/LT DN BO kus 1.000 5 900 00 5 900.00 0.00a

43 857261141

MontáŽ litinových tvarovek na potrubí litinoVém tlakovém
jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu,
kanálu nebo V Šachtě s těsnícím nebo zámkovým spojem
VnějŠího průměru DE '1'10 kus 1 000 208 0n 208,00

44 4301 1 01 1016 PULT DN lOO kus 1,000 6 200.00 6 200.0a 0,004

857262122

l-twL855010
00801 6

Montáž: litinoVých tVaÍoVek na potrubi IitinoVém tlakovénl
jednoosých na potrubí z trub přírubových V otevřenóm
výkopu' kanálu nebo V šachtě t)N 10o kus I 00n 695,00 i 695,00

TVAR)VKA REDUKČNI FFR 1o0-B0 kus 1 00c 1 s55,00) 1 355.00
MontáŽ litinoVých tvarovek na potrubí |itinovém tlakovém
odbočných na potrub í z trub přírubových v otevřeném

V šachté DN 100kanálu nebo kus 2.000 BB5 OO 1 770 00
HW1.851010
010016 TVAROVKA T KUS; 1OO.1OO kr-rs 1,000i 2 598 0A

HWL 851010
008016 TVAROVKA T KUS 1OO-BO kus 1,000 2 502.,0a 2

50 87 1 16121 1

Montáž" Vodovodního potlubí z plastů V otevřeném výkopu z
polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR
11/PN16 D 32 x 3,0 rnm m 43,000 254,00 10 922 00

51 28613595R
potrubÍ PE100 s 10% signalizační vrsfuou SDR 11 32x3,O cll
12n m 43.645: 36 0A

5/ 87 124121 1

MontáŽ Vodovodního potr'ubí z p|astů V otevřeném výkopu z
polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR
11/PN16 D 90 x 8,2 mm m 6.000l 198.00

EA 28613600R
potrubí PE100 RC s 10% signalizačnÍ Vrstvou sDR 11
90x8,2 dl 12m

MontáŽ Vodovocjnílro potr'ubí z plastů v otevřeném výkopu z
polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR
11iPN16 D 110 x 10,0 nrm

potrubi PE100 RC s 10% signalizačniVrstvou sDR íí
110x10,0d| 12m

m 6,090" n5.0a

54 87 1251211 m 14

155 28613601R fil

56 877 161 101

MontáŽ tvarovek na Vodovodním plastovém potrubÍ z
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek,
obloukťi nebo Íedukcí d 32

SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm

Montáž tvarovek na Vodovodním plastovém potrubí z
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek,
ob|otrkť] nebo redukcí d 90

kus 15.0001 25s 00

2861 5969 kus

kus

0001, 145,00

1 000 211.00

2 175 00 0.001

877241 101 211 .00 JUU

59 2861 5974 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm kus 1 00oÍ 420 00 420 04

60 4706091 1 1

d90/D^l65, PE100' sDR11, PN16, lemový nákružek s
integrovanou přÍrubou, dlouhÝ, těsněnI E'PDM kus 1.000 550.00

61 877261101

MontáŽ tvarovek na Vodovodním p|astovém potÍubí z
polyetylenu PE 100 elektÍotvarovek SDR '1 1/PN16 spojek'
obloukťl nebo redukcÍ d 1 10 kus 7,000 234.00 1 638.00

2861 5975 elektrospojka SDR 1 1 PE 100 PN 16 D 1 1 )mn kus 7.000 548 0A 3 836.0C

47081 1 1 17
d110/D^t80' PE10()' sDR17, PN10, lemový nákružek s
integrovanou přírubou, dlouhÝ, těsněni EPDM kus 7.000i 847 0A 5 929.00

877261 1 10

Montáž tvarovek na Vodovodním plastovém
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11
d 110

potrubí z
/PN16 kolen 45"

kus 4.000, 284.00

2861 4949 elektrokoleno 45" f>E 100 PN 1 6 D 1 1)mnl kus 4.000 1 169.04 4 676 00

877261126

MontáŽ tvarovek na Vodovodnírn p|astovém potrubí z
po|yety|enu PE 100 elektrotvarovek sDR 11/PN16 T_kusů
navrtávacích s Veniilem a 360'otočnou odbočkou d 110132 kus 2 570.00

45

46

48

47 122

49

67 ,28614050

1 571

0 003

000

01

000

2

000

000

12

0

0

008B

iJ

49

000

000

0

62

b4

65

tib 000 2570

|tvarovk'a T-kus navftávacÍ s ventilem. s odbočkou 360' D
:110-32mm kus

zpÍacováno sytlémem KRos 4
Strana 3 z 4

10,000" 1 541,00 15 410,00 0.031



Č Kód poloŽky l)opis MJ MnoŽství
celkem

Cena
jednotkoVá Cena celkem l-irnotnost

celkem

002)

00 000

18

12 800

129

000

3

7

HW1.960113
o1 8004

soUPRÁ VA ZEMNI TELEsKoPlCKÁ DOM.
ŠoUPÁTKA- 1 ,3- B 3/4"-2" ?,

MontáŽ VodovodnÍch armatur n.] potrubí propojení potrubí
DN 32

lsiÍlo rozněr 32x32

kus 10.00a
l

1 741 ,001 17 410.0A

891173111-R

2.1.100.322
kus 5,000 8s0.00 4 250 00
k.s 5,000 x2.0a 1 660.0A

71 891241 1 12

VodoVodníoh aÍmatur na potIubí Šoupáteknebo
uzavkacích oteVřeném výkopu nebo šachtách s

osazen I lll zemnl DN 80 kus 1,000 677 00

72
HW1.400108
000016 ŠoupÉ pŘÍnuaovÉ KRÁI-KÉ E1 c7_ 80 kus 1.000 3 590.0A
HW1.950108
000003

souP!?AVA 7-EMNÍ TELESKOP:CKA E1/A-1,3 -1,B 65-80
E1/80 t\ 1 kus 1.000 1 870.00

891247 1 1 1

MontáŽ Vodovodních armatUr na bí hydrantů
ích osazenr DN 80 kns 1.000 226.00 226 UU

HWL.K24OOB
01 001 6 HYDRI\NT DUO PODZEMNI 80/1 m

Montáž VodovodnÍch armatur na potÍubí Šoupátek nebo
klapek uzavíracích V otevřeném výkopu nebo V Šachtách S
9!939!!m:9!lll!9!p]avy (bez poklopů) DN 100

kus 1 000

4 000

11 200.0a 11 200.0a

/o 891261112 kus _ _et4QQ

4 952 0A

3 816.00 0.007

78

4001 1000001
6 ŠoUPĚ PŘ\RUB)VÉ KRAI'KÉ E1 CZ 1 00 kus 4.000 19
HWL 950110
000003

souPF?AVA ZEMNl TELE9K]PlCKÁ E1/A-1,3 -1 ,B 100
1 kus 4.000 1 890,00 7 00

79 89227 11 11 Tlakové vodou na DN 100 nebo 125 m 141 004 105.00 14 80s.00
BO 852273122 Proplach dezi nfekce vodovodn ího potrubÍ DN od BO do m 141 000 85 00 11 985.00

892372111

899401 1 1 í

zkoušky Vodou zabezpečení konců potrubí při
zkouškách DN do 300

osazení I iti ventil

kus 4,000 3 200 00 IJ4U

kus 10.000 520.00 5 200.00
r.t 42291 402 litino kus 10.00a 00 o 073

B4
34810000000
0 PODKLAD. DESKA UNI UNI KS 10,00a 190 00 1 0.00c

85 899401 í 'l2 osazení kus 5,000 520 00 2 0.615

86 42291 352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazenÍ Clo
terénu a do vozovkv

PODKLAD, DESKA UNI UNI

kus __lQqa

5,000

720 0c

OI
3481 0000000
0 KS 190.0c 950.001 0 00a
899401113 osazení kus 1 000 790.00 790,00 0.329

B9
19500000000
252 HYDRANT)VÝ PoKLoP KS 1.000 1 480,0C 1 480.0A 0,004

90
34820000000
0 PODKLAD. DESKA POD HYDRANT. POKI.OP KS 1 650,0a

250 00

650,04

1 500.00

0.004

8997 121 1 1

orientaění tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech
na zdivu kus 000

92. 899721111 SignalizaČní Vodič na potn]bí DN do 150 mm nt 230,000 25.60 5 BBB,OO
93 899722113 Krytí potÍubí z plastůl'ýstražnou fóIiíz PVC šířky 34cm m 190.000 21 0A 3 990.00 0,017
94 89991 31 03-R za nerezové a bandáŽe kus 16 000 6 500 00 '104 000 00 0,002

97907 101 1

oČištění vybouraných dlaŽebnÍch kostek při překopech
inŽenýrských sítí od spo.iovacího materiálu' s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloŽenínt na

prostředek velkých, s původním vyplněním spár
kamenivem rn2 16.000 18s 00 2 960,00

96 9982761 01

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických
hmot nebo sklolarninátových pro vodovody nebo kanalizace
V otevřeném Výkopu dopravni Vzdálenost do 15 m t 518.227 250 00

73

74

75

88

Zpracováňo sFlémem KRos {

Celkerm

Strana 4 z 4

1279184,47 518,227



Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Pardubice, ul' U Kamenné vily - vodovod

Vedlejší a ostatní n...

Rozpočet číslo Dne

18.04.2019

JKSO

EČo

Místo

IU

CZ-CPV

cz..cPA

DlČ

Náklady na umístění stavby

1 3 | l'aii7gni staveniště

14 Pfo'|ektoVé práce

1 5 lÚ79mn1 
'1'''

0,00 
'

0,00

16 iPÍovozní V|iVy

17 Jiné VRN

VRN z rozpočtu

19 iVRN (ř. 13_1s)

o:oo

!:90
0,00

ostatnÍnáklady

0,00

0,00
nt, Zhotovitel, O

iill: iiii. tiiiitui;' i ilvtuI s.r.n
irláměstíJ 246

538

I,J 28 cz?.8778022 E Připočty a odpočty

ip9qé r39qY?t9'|

iK]eq.aY€.q9!9i(?
-0,q9
0,00

KRYGí LlsT RozPoČru

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j'Počet Počet

0,00 0

Náklady / 1 m.j' Náklady / 1 m.j.

0,00

Počet

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

217 000,00 12
0,00

Zák]adni rozp. rráklady

0,00

0,00

PSV

(ř

20 HZS

0,00

MontáŽ

,Montáž

DodáVky

0,00

0,00

?:ii:il o:90

217 000,00

iMontáŽ

5

6

Doplňkové náklady

11

0,00

památka

21 Kompl. Činnost

B
I Práce přesčas

0,00

0,00

9 iBez pevné podl.

(ř.8-11)

0,00

0,00

0,00

1g 919,99

262 570,00

elkem bez DPH

základ daně

Cena s DPH

D

základní

DPH

217 
_900:90

DPH celkem
15,0

21.0

0,00

21 7 000,00

i sníŽená

Zp.acováno sFtémem KRos a
Strana 1 z 1

0,00



RozPoČET
Stavba: Pardubice, ul. U Kamenné vily - vodovod
objekt: 02 - Vedlejší a ostatní n.'.

Objednatel
Zhotovitel:

Míslo:

x18

11

Celkem

Zpracoval:

Datum: lB. 4.2019

5

0 000

217 000,00 0,000

Č Kód poloŽky Popis MJ MnoŽStví
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 X1
Zařízení staVeniŠtě _ příprava, zřízení, provozování,
odstíanéní staveniště

Provozní vl celou dobu
Územní vl

kpl 25
2

kpl 1.000 1 5 000.00 '15 000 00
X3

kpl 1 00n 10 000 00 10 000 00
Plán zásad

ProváděcÍ dokumentace organtzace dopravy v průběhu
sVětelná

Vypracování kontrolního a zkuŠebního
předepsaných zkoušek dle kontrolního

plá nu, provádění
zkuŠebnÍho plnánu'

mateÍiálů a

kpl 1.000 5 000.00 5 000 00

X6

kpl 1 000 45 000 00 45 000 nn

kpl __ 1,000

1.000

5 000 00 5 000.00 0.000

7 X8
Vytýčení prostorové polohy staVebních
hranic pozemků' vytýčení obvodu

objektů, vytýčení
staveniŠtě kpl 7 000.00 7 000 00 0,000

B X9

Vytýčen stáVaJÍcíchinženýrských ítí vc. kopán sond pro
jejich zjištěn vc. ručních výkopů' Zajištěn

sítí k exiStenci sítí
I aktual izace

nt kpl 1 000 B 000 00 B 000 00 0 000

Ó x17
Oprava, znovuzřízen I objektů (oplocení z^id ky' potrubí apod)

nebo zbořené během kpl '1.000 35 000,00 35 000.00 0.000
Náklady spojené s vyřízením požadavků organu a

n tm kpl 1.000 1 7 000.00 17 000 00

x25

Proveden I dopravn íhoznačenípo celou dobu VýStaVby
poplatků za zVláŠtn uztvan silnic. Součástílrude

osazent a provozclván I Veškeréhodopravního značení dle
pniběhuprováděcí dokumentace organlzace dopravy

Bude se o osazení kpl 20

1 000, 00 00
x30

Vyhotovení geodetického zaměření skutečného provedení
stavbv kpl

13 x31 v celém rozsahu kpl 1,000 8 000,00

14 x32

Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS).
6x pap rrove podobě + 1 X elekronicky na L D

formátech .dxf. kpl 1.000 7 000.00 7 000.00

ZpÍacováno sFlémém KRos 4
Strana 1 z 1


		2019-05-07T09:51:37+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




